DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE TEXTO NOS
ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL E OS DESAFIOS VIVENCIADOS PELAS
PROFESSORAS: O QUE REVELAM AS TESES E DISSERTAÇÕES DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E LINGUAGEM DA UFPE, PUBLICADAS NOS
ÚLTIMOS CINCO ANOS? de autoria de DAYANE MARQUES DA SILVA, MARIA DANIELA
DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php